13211a

Karta produktu
04.07.2024

Zestaw narzedzi do obrébki metalu

Art. nr 97846008

GTIN 4018754084258
Modelka 13211a

NG,

Oznaczenie. Zestaw narzedzi do obrébki metali Nr13211a 53 szt.
Wtasciwosci. 53 narzedzia

Atrybuty techniczne. Dane logistyczne.
Liczba narzedzi 53 szt. Gteboko$é mm (IFS)

Szeroko$¢ mm (IFS)
Wysokoéé mm (IFS)

Dtugos$¢ (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$¢ (w opakowaniu,
mm)

Wysoko$éé (w opakowaniu,
mm)

Objetosc (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)

GTIN

Kraj pochodzenia
Region pochodzenia
WEEE/ElektroG

Nr taryfy celnej

Standard pakowania

580
175
155
580

175

155

15.7325dm3

97846008

9,940

0,000

0,000
4018754084258
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82060000

1



Karta produktu
04.07.2024

Waga (g) 9940 g

Variants.

Art.nr Nr artykutu (ERP)  Oznaczenie GTIN

Zestaw narzedzi do obrébki metali

97846008 13211a Nr13211a 53 szt.

4018754084258

GTIN-Code.

47018754 084258H

Obrazy.

]

= 2] = R -

P = S e ———=

\ éf?’i —— N -

STAHLWILLE-POLSKA Sp. z o.0.
ul. Strazacka 72 - 43-382 Bielsko-Biata - Polska - Tel.: +48 33 82 80 700 - Fax: +48 606 639 294

stahlwille@stahlwille.pl - www.stahlwille.pl
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




